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§ 67 
Kulttuurin vuosiavustukset Espoossa toimiville ammatillisille taide- ja 
kulttuuriyhteisöille vuodelle 2023 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kasvi Tiina 
Hartikainen Suvi 
Nybacka Sari 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kulttuurijohtaja Tommila Susanna 
 
Kulttuurilautakunta päättää myöntää toiminta-avustuksia ja vuokra-
avustuksia vuodelle 2023 liitteen mukaisesti 7 529 673 euroa sekä 
sisäisinä erinä tilakustannuksiin (tilankäyttöoikeus) 3 419 608 euroa. 
Vuosiavustukset vuodelle 2023 ovat yhteensä 10 949 281 euroa. 
 
Avustuksen saajan tulee toimittaa selvitys avustuksen käytöstä kulttuurin 
tulosyksikköön seuraavan vuoden toukokuun 15. päivään mennessä. 
Selvitys tehdään siihen tarkoitetulla lomakkeella sisältäen pyydetyt liitteet. 
Lisätiedot ja lomake ovat saatavilla espoo.fi -verkkosivulla 
(Kulttuuriavustukset). 
 

Käsittely  
Kimmo Metsä poistui esteellisenä § 67:n käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 
(Hallintolaki 28 § 1 momentin 5 kohta, Urkuyö ja Aarian sekä Tapiolan 
kuoron hallituksen jäsenyys). 
 

Päätös 
Kulttuurilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan kulttuurilautakunnan 
tehtävänä on päättää avustusten myöntämisen periaatteet ja avustusten 
myöntämisestä (osa I, luku 4, 15 §:n kohdat 9 ja 10). Kulttuurilautakunta 
myöntää vuosiavustuksia Espoossa toimiville rekisteröityneille, 
ammatillisille taide- ja kulttuurialaa edustaville museoille, esittävän taiteen 
yhteisöille, festivaaleille ja muille vastaaville yhteisöille, jotka tarjoavat 
kulttuuripalveluita espoolaisille ja laajemmin sekä kehittävät oman 
erityisalansa toimintaa kansallisesti ja kansainvälisesti. Yhteisöjen tulee 
olla rekisteröityneitä. Avustustoiminnan tehtävänä on edistää 
kulttuuripalveluiden yhdenvertaista saavutettavuutta ja lisätä toimijoiden 
välistä yhteistyötä. 
  
Vuosiavustuksen saaminen edellyttää, että hakemus on toimitettu 
määräaikaan mennessä Espoon kaupungin kirjaamoon. Vuosiavustuksen 
käytöstä tulee raportoida kaupungille avustuksen käyttövuotta seuraavan 
vuoden toukokuun 15. päivään mennessä toimitettavalla selvityksellä. 
Selvitys avustuksen käytöstä annetaan erillisellä lomakkeella, jonka voi 



liittää uuden vuosiavustushakemuksen oheen. Selvityksen puuttuminen 
estää uuden avustuksen saamisen. Vuosiavustuksen käytöstä on 
annettava selvitys siinäkin tapauksessa, että uutta avustusta ei haeta. 
Selvityksen yhteydessä tulee toimittaa verkkosivuilla todetut pakolliset 
liitteet. 
  
Yhteisöt toimivat sääntöjensä puitteissa itsenäisesti. Kulttuurilautakunta voi 
tukea vuosiavustuksella yhteisön toimintaa silloin kun se toteuttaa 
lautakunnan asettamia tavoitteita (Espoon kaupungin kulttuurilautakunnan 
myöntämien avustusten periaatteet 1.12.2021 alkaen).  Vuosiavustusten 
taso pyritään pitämään vakaana kaupungin vuosittaisen talousarvion sen 
mahdollistaessa etenkin niiden ammatillisten taide- ja kulttuuriyhteisöjen 
osalta, joiden rahoituksesta osa koostuu säännöllisestä valtionosuudesta. 
  
Avustuksen myöntämisessä kiinnitetään huomiota yhteisön toiminnan 
taiteelliseen ja toiminnalliseen laatuun sekä seuraavien tavoitteiden 
toteutumiseen: monimuotoisuus ja tasa-arvo, saavutettavuus ja saatavuus, 
osallisuus ja yhteistyö. 
  
Avustuspäätökset tehdään esittelymenettelyyn perustuen, 
avustuspäätökset ovat aina harkinnanvaraisia. Avustuksia myönnettäessä 
huomioidaan arviointiperusteiden lisäksi hakijan tarve avustukseen, hakijan 
toiminnan laajuus sekä Espoon kaupungin käytettävissä olevat määrärahat 
suhteessa hakijoiden määrään. Hakijan tulee pyrkiä omarahoitusosuuteen, 
joka on kohtuullisessa suhteessa haettavaan avustukseen. 
  
Vuosiavustushakemuksia ammatillisille rekisteröityneille taide- ja 
kulttuuriyhteisöille vuodelle 2023 saapui määräaikaan mennessä 18 kpl, 
toiminta-avustuksia haettiin yhteensä 7 459 139 euroa. 
  
Toiminta-avustuksia ja muita tukimuotoja vuodelle 2023 esitetään 
myönnettäväksi 18 taide- ja kulttuuriyhteisölle yhteensä 7 529 673 euroa 
liitteen mukaisesti. Tilakustannusten sisäiset erät mukaan lukien 
vuosiavustusten kokonaissumma on 10 949 281 euroa. 
  
Ehdotus 10 949 281 euroa on 230 829 euroa enemmän kuin vuoden 2022 
vuosiavustukset yhteenlaskettuina.   
  
Vuosiavustuksiin ehdotetaan seuraavia muutoksia ja päivityksiä: 
 
EMMA-taidemuseosäätiön toiminta-avustukseen lisätään takaisin 197 633 
euroa, joka sen toiminta-avustuksesta leikattiin vuonna 2022 WeeGee 
Oy:n vuokrankorotuksesta johtuen. 
 
Kello- ja korumuseosäätiö sr vuokra-avustukseen esitetään 21 478 euron 
korotusta. 
 
Teatteri Hevosenkengän Kannatusyhdistys ry/Museo Leikki vuokra-
avustukseen esitetään 29 661 euron korotusta. 
 
Yhteisen festivaalituottajan palkkakustannusosuuteen tehdään 3 % korotus 
seuraaville yhteisöille, joilla on yksi yhteinen tuottaja palkattuna: 
 

 Espoo Big Band ry ja April Jazz  
 Espoon elokuvajuhlat ry  
 Espoon musiikkifestivaalit yhdistys ry 
 Urkuyö ja Aaria ry 

 



Korotuksen yhteen laskettu summa on 1210 euroa. 
  
Ammatillisten taide- ja kulttuuriyhteisöjen henkilöstökulut ja toiminnan 
peruskustannukset ovat voimakkaasti kasvamassa vuoden 2023 aikana. 
Seuraaville toimijoille esitetään lisäystä toiminta-avustuksiin: 
 

 Espoo Big Band ry esitetään 1000 euron ja April Jazz toiminta-
avustukseen 3000 euron lisäystä 

 Espoon Kuvataiteilijat ry toiminta-avustukseen esitetään 10 000 
euron lisäystä 

 Espoon musiikkifestivaalit yhdistys ry toiminta-avustukseen 
esitetään 4000 euron lisäystä 

 EMMA-taidemuseosäätiö sr toiminta-avustukseen esitetään 40 000 
euron lisäystä uuden vakanssin perustamiseen, Espoon kaupungin 
kokoelmahallinta- ja julkisen taiteen tehtäviin liittyen 

 Espoon Kaupunginteatterisäätiö sr toiminta-avustukseen esitetään 
12 000 euron lisäystä 

 Glims & Gloms tanssiteatterin kannatusyhdistys ry toiminta-
avustukseen esitetään 5000 euron lisäystä 

 Helinä Rautavaaran etnografisen museon säätiön toiminta-
avustukseen esitetään 5000 euron lisäystä 

 Kello- ja korumuseosäätiö sr toiminta-avustukseen esitetään 5000 
euron lisäystä 

 Urkuyö ja Aaria ry toiminta-avustukseen esitetään 12 500 euron 
lisäystä, toiminta-avustus sisältää jatkossa maksuttomien 
juhannusiltamien kustannukset 

 Teatteri Hevosenkengän Kannatusyhdistys ry / Museo Leikki 
toiminta-avustukseen esitetään 5000 euron lisäystä 

 JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry toiminta-avustukseen esitetään 2 
500 euron lisäystä  

 Unga Teatern toiminta-avustukseen esitetään 10 000 euron lisäystä 
 Teatteri Hevosenkengän Kannatusyhdistys ry toiminta-avustukseen 

esitetään 10 000 euron lisäystä 
 Totem-teatterin kannatusyhdistys ry toiminta-avustukseen esitetään 

5000 euroa lisäystä 
 Tapiolan Kuoron kannatusyhdistys ry toiminta-avustukseen 

esitetään 8000 euron lisäystä 
 Teatteri Taimine Oy toiminta-avustukseen esitetään 10 000 euron 

lisäystä 
 
  
Vuosiavustus on saajalleen yleiskatteinen avustus, joka tulee käyttää 
yhteisön toiminta- ja taloussuunnitelman mukaiseen toimintaan. 
Vuosiavustusta saavien taide- ja kulttuuriyhteisöjen on varattava 
kaupungille mahdollisuus hallinnon ja tilien tarkastamiseen Espoon 
kaupungin myöntämien avustusten osalta. Kaupunki velvoittaa yhteisöjä 
myös ilmoittamaan kulttuurin tulosyksikölle oikea-aikaisesti keskeiset 
muutokset, jotka koskevat kulttuurilautakunnan myöntämän 
vuosiavustuksen käyttöä. 
  
Avustettavaa toimintaa koskevassa viestinnässä tulee mainita, että Espoon 
kaupunki on tukenut avustuksen saajaa. 
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